

H Lildholdt Holding ApS

Christiansborgvej 4, 7560 Hjerm

CVR-nr. 35 05 07 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Henrik Lildholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H Lildholdt Holding ApS Christiansborgvej 4 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 05 07 60
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Lildholdt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Svane Køkkenet Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 183 t.kr. mod et overskud sidste år på 176 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 173 t.kr. mod et overskud sidste år på 166 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 590 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,4 % af de samlede aktiver på 653 t.kr., hvilket er en stigning på 5,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.775	-8.313
Resultat før finansielle poster	-9.775	-8.313
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	183.023	175.635
Finansielle omkostninger	-593	-862
Resultat før skat	172.655	166.460
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	172.655	166.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.023	93.135
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	36.932	22.725
Disponeret i alt	172.655	166.460

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	653.329	552.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.329</u>	<u>552.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.329</u>	<u>552.806</u>
Aktiver i alt	<u>653.329</u>	<u>552.806</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.329	305.306
5 Overført resultat	69.418	32.486
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>590.447</u>	<u>468.392</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	62.882	84.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.882</u>	<u>84.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.882</u>	<u>84.414</u>
Passiver i alt	<u>653.329</u>	<u>552.806</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Kostpris 31. december	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Opskrivninger 1. januar	387.806	294.671
Årets resultat	183.023	175.635
Udbytte	<u>-82.500</u>	<u>-82.500</u>
Opskrivninger 31. december	<u>488.329</u>	<u>387.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>653.329</u>	<u>552.806</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svane Køkkenet Holstebro A/S	Holstebro	33 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	305.306	212.171
Resultatandel	<u>84.023</u>	<u>93.135</u>
	<u>389.329</u>	<u>305.306</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	32.486	9.761
Årets overførte resultat	<u>36.932</u>	<u>22.725</u>
	<u>69.418</u>	<u>32.486</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>